
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  574 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

ELEZIONI REGIONALI DEL 4 MARZO 2018 - IMPEGNO DI 
SPESA PER RIMBORSO DELLA SOMMA GIA' CORRISPOSTA 
IN ACCONTO E RISULTATA ECCEDENTE RISPETTO ALLE 
SPESE RENDICONTATE.

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

25/10/2018

 589

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI25/10/2018Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 574 DEL 25/10/2018 

 

OGGETTO: 
ELEZIONI REGIONALI DEL 4 MARZO 2018 - IMPEGNO DI SP ESA PER RIMBORSO 

DELLA SOMMA GIA' CORRISPOSTA IN ACCONTO E RISULTATA  ECCEDENTE 
RISPETTO ALLE SPESE RENDICONTATE. 

 
LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE U MANE 

 

 Vista la determinazione 362 del 27.06.2018 di approvazione del rendiconto delle spese 
sostenute in occasione delle consultazioni politiche e regionali del 04 marzo 2018; 

 Visto il Decreto  a firma del Dirigente UTR Città metropolitana n. 14356 del 08.10.2018 
avente per oggetto: “Accertamento ai comuni di Assago – Buccinasco – Busto Garolfo – Vittuone – 
Città metropolitana di Milano delle somme spese per le consultazioni elettorali del 04 marzo 2018; 
 
 Considerato che la Regione Lombardia ha effettuato un acconto pari a € 10.169,58, che il 
Comune di Busto Garolfo ha rendicontato una spesa inferiore pari a € 9.377,35 e che il Decreto 
predetto ha ritenuto ammissibile a rimborso la spesa di € 9.377,35, determinando un importo a 
debito, per il Comune di Busto Garolfo pari a € 792,23; 
 
 Ritenuto di procedere alla restituzione della somma versata in eccedenza dalla Regione 
Lombardia, con le modalità riportate sul decreto dirigenziale n. 14356; 
 
 Vista la deliberazione n. 12 in data 27 Febbraio 2018, con la quale il Consiglio Comunale ha 
approvato il Bilancio di Previsione Esercizio 2018/2020; 

Vista, altresì, la deliberazione della Giunta Comunale n. 28 in data 6 Marzo 2018, ad 
oggetto: “Approvazione PEG 2018 – Dotazioni Finanziarie ed organiche”; 

 Visti gli artt. 107 e 151 – comma 4 – del D.Lgs. n. 267/2000; 
 
 Visto il decreto sindacale n. 1 in data 01 febbraio 2017; 

 
DETERMINA  

 
1. Di impegnare la spesa di € 792,23 da restituire alla Regione Lombardia per le ragioni indicate in 

premessa, qui integralmente riportate, imputandola al capitolo n. 1781/380 U.1.10.99.99.999, 
missione 1 programma 7, del bilancio di previsione dell’esercizio in corso, che presenta la 
necessaria disponibilità; 

2. Di disporre che l’Ufficio Ragioneria dell’Ente effettui il versamento della somma di € 792,23 
sul conto Banca d’Italia n. 30268 intestato a Regione Lombardia con la causale “Restituzione 
spese elezioni 4 marzo 2018 comune di BUSTO GAROLFO”; 

3. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con l’apposizione del visto 
contabile. 

 
     LA RESPONSABILE 

        AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 
         Dott.ssa Rossana ARNOLDI 
 


		2018-10-25T16:22:50+0200
	ARNOLDI ROSSANA




